
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/22 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Zespołu Audytu Wewnętrznego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1223, 2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655) 

w związku z art. 274 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zespołu Audytu Wewnętrznego, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 23/19 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Zespołu Audytu Wewnętrznego, zmienionego zarządzeniem nr 16/20 z dnia 8 lipca 2020 r. oraz 

zarządzeniem nr 25/21 z dnia 20 maja 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) statucie – należy przez to rozumieć statut Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 259/17 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. 

z 2019 r. poz. 3188), zmienionego zarządzeniem nr 432/21 z dnia 8 września 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2021 r. poz. 8159); 

2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin 

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 610/21 Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego 

zarządzeniem nr 194/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r.;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zakresu działania Zespołu należą zadania określone w § 24 statutu i § 35 

regulaminu organizacyjnego urzędu oraz zadania zlecone w odrębnym trybie przez 

Wojewodę, Wicewojewodę lub dyrektora generalnego urzędu.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dokumentację Zespołu znakuje się według schematu: „AW-

I.1620.2.2022.1”, gdzie „AW-I” oznacza symbol, o którym mowa w § 4, ,,1620” 

oznacza symbol klasyfikacyjny z jednolitego rzeczowego wykazu akt, ,,2”oznacza 

kolejny numer sprawy, ,,2022” oznacza rok rozpoczęcia sprawy, ,,1” oznacza numer 

stanowiska pracy identyfikujący prowadzącego sprawę.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 



 

„2. Kierownik realizuje odpowiednio zadania kierownika innej komórki 

organizacyjnej urzędu stosownie do § 12 ust. 5 regulaminu organizacyjnego urzędu.”; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownik podpisuje pisma z zakresu nadzorowanych zadań oraz parafuje pisma 

i inne dokumenty przedkładane do podpisu Wojewodzie, Wicewojewodzie albo 

dyrektorowi generalnemu urzędu.”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu działania Zespołu w szczególności należą zadania – w zakresie ich 

właściwości rzeczowej, o których mowa w § 16 regulaminu organizacyjnego urzędu oraz: 

1) współpraca w sprawach związanych z realizacją zadań przypisanych do kompetencji 

Zespołu ze wszystkimi pracownikami Zespołu; 

2) współpraca z Wydziałem Kontroli w zakresie funkcjonowania kontroli zarządczej; 

3) stosowanie i upowszechnianie standardów audytu wewnętrznego oraz standardów 

kontroli zarządczej w urzędzie; 

4) doskonalenie działalności audytu wewnętrznego w oparciu o realizację Programu 

Zapewnienia i Poprawy Jakości Audytu Wewnętrznego w Wielkopolskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Poznaniu, określonego w Księdze procedur audytu wewnętrznego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu Audytu Wewnętrznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

  

 

wz. Dyrektora Generalnego 

Dyrektor  

Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

(-) Małgorzata Drygas 



 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w regulaminie organizacyjnym Zespołu 

Audytu Wewnętrznego, w związku z wejściem w życie zarządzenia nr 194/22 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić 

w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 25 maja 2022 r. 

 

 

 

 

 

Kierownik Zespołu  

Audytu Wewnętrznego 

(-) Marzena Kujawa 
Audytor wewnętrzny 


